MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

RLM
reo
=0¢

Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini”

Via Mazzini, 24 - 20064 GORGONZOLA (MI) - Tel. 02/95.13.005
E-mail miic8bf00g@istruzione.it - miicBbf00g@pec.istruzione.it
www.icmontalcinigorgonzola.edu.it
CM MIIC8BFO0G - CF 91546550152 — CU UF2SHX

Ai Sigg. Docenti

Al DSGA

Al sito web

All'albo dell'Istituto Comprensivo
Rita Levi Montalcini

OGGETTO: Organico dell’'autonomia- assegnazione docenti alle classi A.S. 2022/23

Vista
Visto
Visto
Visto
Visto
Vista

Visti
Viste

Visti
Tenuto Conto

Visto
Viste
Tenuto conto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la L.107/15 art.1 c.78 e art.1 commi 79-82;

il D.L.vo n°® 297/1994, art. 7 c. 2 lettera b, art. 10 c. 4 ed art. 396 c. 1 e c. 2 lettera d;
il D.L.vo n°® 165/2001, art. 25;

il D.L.vo n°® 165/2001, art. 40 c.3 ter, come modificato dal D.L.vo 150/09;

il D.P.R. n° 275/1999;

la dotazione organica del personale docente assegnata per I'a.s. 2022/23 dall’'UST di
Milano all'Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini di Gorgonzola;

i movimenti del personale docente per I'a. s. 2022/23;

le proposte per i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberate dal Collegio
Docenti;

i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio d'Istituto;

degli obiettivi di miglioramento stabiliti dal RAV, in quanto parte integrante del Piano di
Miglioramento d'Istituto;

il PTOF 2022/2025;

le esigenze organizzativo - didattiche dell'istituto;

della necessita di assicurare l'efficienza e I'efficacia del servizio scolastico, garantendo
la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti;

DISPONE

I'assegnazione dei docenti alle classi A.S. 2022/23 secondo le tabelle sottostanti (A: Scuola dell'Infanzia — B:

Scuola Primaria —

C: Scuola Secondaria di Primo Grado).

Il presente decreto pud essere soggetto a modifiche o ad annullamento in autotutela a seguito di successive
determinazioni e/o comunicazioni, inerenti al contingente di docenti in organico.

Gorgonzola, 17/10/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Carmela Valenti

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.l.



MIIC8BFO0G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

Tabella A - Scuola dell'Infanzia

Abramonte Enza /Saide Irene

Sezione A

Galbiati Antonella

Robustelli Della Cuna Emma/ Benaglio Gaia

Sostegno

Maggioni Maria Stefania

Meroni Sara

Cuzzola Rosalba

Valzasina Irene

Zecchillo Elena

Sostegho

Fiore Teresa

Sezione D

Chirico Adele

Cavalli Anna

Sezione E

Vaccaro Luigia

Franzone Erica/Denise Zanetti

Sostegno

Rocco Cinzia

Sezione F

Vitiello Rossella

Giudice Rosa

Sostegho

Pinnelli Concetta

Cavallaro Barbara

Bussi Maura

Sezione H

Villari Paola

Golisano Annamaria

Zini Maria Antonietta

Fumagalli Orietta/Benaglio Gaia

Sostegho

2/7




MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

Tabella B - Scuola Primaria

1A 1B 1C 1D 1E
e e e PO P s
e [P o O e - R
Geografia | BILOTTA MARIA oveiiin RSO0 POLIMENI VINCENZA | STITANT
Matematica | BILOTTA MARIA vl RSO POLIMENT VINCENZA | S HTRNL
Scienze BILOTTA MARIA oveiiMin RSO0 POLIMENI VINGENZA | STIOANL
Tecnologia | BILOTTA MARIA oveitNin RSO POLIMENI VINCENZA | STAANL
e T G s - S
e s |G ot e
Motoria BILOTTA MARIA oveiuMin O oA POLIMENI VINCENZA | S RNL
Religione EE#&E%A gﬁgﬁ%m gﬁ';%%u\ CANZIO GABRIELLA | BESTETTI GIOELE
Altornativa | TALAMONTI TALAMONTI GIULIANI GARIBALDI GARIBALDI
MARIANGELA MARIANGELA ANTONELLA ANTONIETTA ANTONIETTA
Sostegno Z?S\YE\IT\IWIA gi\Tl\‘RDI\éILCFIA Eg’,i’égw . PIPINO CONCETTA | COLOMBO ILARIA
Sostegno BIFFI LAVINIA PEZZA CRISTINA | PEZZA CRISTINA MILIOTO STEFANIA
2A 28 2C 2D 2E
Italiano BERTOLDI CHIARA | 11ASPRECLT BORGIAMARIA | SANCINI NICOLETTA | CINARDO SABRINA
Storia BERTOLDI CHIARA | HTAGPRECLT BORGIA MARIA | SANCINI NICOLETTA | CINARDO SABRINA
Geografia FALCO VALENTINA | LONGONI SILVIA | BORGIA MARIA mg?;\ﬁ\&kl CINARDO SABRINA
Matematica | FALCO VALENTINA | LONGONISILVIA | 2ty o PIRAINO TIZIANA PIRAINO TIZIANA
Scienze FALCO VALENTINA | LONGONISILVIA | 20 PIRAINO TIZIANA PIRAINO TIZIANA
Tecnologia | FALCO VALENTINA | LONGONISILVIA | b0 o\ SANCINI NICOLETTA | CINARDO SABRINA
Inglese BERTOLDI CHIARA | BERTOLDI CHIARA | S0 0 SCIFO ALESSANDRA | GOGLIO STEFANIA
Musica BERTOLDI CHIARA | NTASARELLT BORGIA MARIA | SANCINI NICOLETTA | CINARDO SABRINA
Arte BERTOLDI CHIARA | 11ASPRELLT BORGIA MARIA | SANCINI NICOLETTA | CINARDO SABRINA
Motoria FALCO VALENTINA | LONGONISILVIA | BORGIA MARIA | PIRAINO TIZIANA PIRAINO TIZIANA
e R G ONS L e o
Alternativa | FALCO VALENTINA | LONGONI SILVIA | BORGIA MARIA | FALCO VALENTINA | LONGONI SILVIA
Sostegno | GENNAPIERA | gD, GIOVANN. MARIANGELA. MARIANGELA.
Sostegno aiseaie GENNA PIERA MARIANI FEDERICA

3/7




MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

3A 38 3C 3D
: MAGARELLT GALARDINI
Ttaliano ot vy PISCOPO NUNZIA | PAVIGLIANITI PIETRO
: MAGARELLT GALARDINI
Storia o AR PISCOPO NUNZIA | PAVIGLIANITI PIETRO
) PATELLT MARIA GALARDINI
Geografia | corCll Sy MAURO TIZIANA | PAVIGLIANITI PIETRO
Matematica | caroill MARIA POZZONI MONICA | MAURO TIZIANA | POZZONI MONICA
) PATELLT MARIA PATELLT MARIA CANTATORE
Scienze GRAZIA GRAZIA MAURO TIZIANA | \17ANGELO
: PATELLT MARIA PATELLT MARIA CANTATORE
Tecnologia GRAZIA GRAZIA MAURO TIZIANA VITANGELO
Inglese GOGLIO STEFANIA | POZZONI MONICA | PISCOPO NUNZIA | POZZONI MONICA
- MAGARELLT GALARDINI
Musica Josae AR PISCOPO NUNZIA | PAVIGLIANITI PIETRO
MAGARELLT GALARDINI CANTATORE
Arte ANTONIA SERENA PISCOPO NUNZIA | \/rranGELO
: PATELLT MARIA GALARDINI
Motoria o i MAURO TIZIANA | PAVIGLIANITI PIETRO
.. BRAMBILLA BRAMBILLA
Religione CANZIO GABRIELLA | DRANEIL o oA POZZONI MONICA
: MAGARELLT MAGARELLT
Alternativa | [ CARES oty PISCOPO NUNZIA | PISCOPO NUNZIA
Sostegno MILIOTO STEFANIA GENNA PIERA ARRIAGADA PAOLA
Sosteano INTRIVICI
9 GANDOLFA
4A 48 ac 4D 4E
Ttaliano ANTONELLI ANNA | TONIOLO ROSA | FALCO MARIANNA | MACCORA FEDERICA | MAUSOLI SILVIA
Storia ANTONELLI ANNA | TONIOLO ROSA | FALCO MARIANNA | TANCREDI MARIANNA | MAUSOLI SILVIA
Geografia STASSI ADRIANO m’;ﬁﬁﬁk FALCO MARIANNA | TANCREDI MARIANNA | MUNAFO’ FELICE
Matematica | STASSIADRIANO | OLIVO MONICA | OLIVO MONICA | MOZZI ALESSIA MUNAFO’ FELICE
Scienze STASSI ADRIANO | OLIVO MONICA | OLIVO MONICA | MOZZI ALESSIA MUNAFO’ FELICE
Tecnologia | STASSI ADRIANO | OLIVO MONICA | OLIVO MONICA | MOZZI ALESSIA MUNAFO’ FELICE
Inglese ANTONELLI ANNA | GOGLIO GOGLIO MACCORA FEDERICA | MAUSOLI SILVIA
Musica STASSI ADRIANO | TONIOLO ROSA | FALCO MARIANNA | TANCREDI MARIANNA | MUNAFO' FELICE
Arte ANTONELLI ANNA | TONIOLO ROSA | FALCO MARIANNA | MOZZI ALESSIA MAUSOLT SILVIA
Motoria STASSI ADRIANO | TONIOLO ROSA | OLIVO MONICA | TANCREDI MARIANNA | MUNAFO’ FELICE
.. BRAMBILLA CANZIO BRAMBILLA
Religione A e A A CANZIO GABRIELLA | CANZIO GABRIELLA
Alternativa | STASSI ADRIANO | STASSI ADRIANO | MUNAFO’ FELICE | TANCREDI MARIANNA | MUNAFO' FELICE
Sostegno CASALINI STEFANIA STUCCHI MIRKO | CASALINI STEFANIA | POMA ROSSELLA
; MARSICANO
Sostegno STUCCHI MIRKO MACHT’ IRENE e

4/7



MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

5A

5B

5C

5D

5E

Italiano gﬁﬁihﬂﬁ\ LONZU SILVIA ﬁ?\EIEkUPPI ANNA | CELLINI CRISTINA | TROIANO ELISA
Storia RO LONZU SILVIA R CELLINI CRISTINA | TROIANO ELISA
Geografia LT PUMA GRAZIA EI(')\'S’EE'{% AMARIA gﬁ%fzﬁ gﬁ'}"silll\gm A VINCI FRANCESCA
Matematica | LIPUMAGRAZIA | L MARIA ) CASTE) Lt S INA VINCI FRANCESCA
Scienze LT PUMA GRAZIA ARTA ARIA | G TELL] A VINCI FRANCESCA
Tecnologia | LIPUMAGRAZIA | pOCClT MARIA | B TERL] S INA VINCI FRANCESCA
Inglese GOGLIO STEFANIA | LONZU SILVIA LONZU SILVIA GOGLIO STEFANIA | GOGLIO STEFANIA
Musica LpuMA GRazIA | FIELLUMARIA | GRS TELL CELLINI CRISTINA | TROIANO ELISA
Arte R LONZU SILVIA R CELLINI CRISTINA | TROIANO ELISA
Motoria PIAZZI EMANUELE | PIAZZI EMANUELE | PIAZZI EMANUELE | PIAZZI EMANUELE | PIAZZI EMANUELE
Religione CANZIO GABRIELLA EE’T*F'Z'IBZII';\LA EE#Q"IE;I;LA CANZIO GABRIELLA | BRAMBILLA PATRIZIA
Alternativa | TROIANO ELISA e ia RIA | CELLINI CRISTINA | CELLINI CRISTINA | TROIANO ELISA
Sostegno POMA ROSSELLA IGP;SZLIIETLOLA Iéékll{l-l(-ZEESCA PEZZA CRISTINA COLOMBO ILARIA
Sostegno SALUTE FRANCESCA pAgio ARRIAGADA PAOLA

5/7



MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

Tabella C - Scuola Secondaria

Materia 1A 2A 3A

Italiano PASTORI CLAUDIA RADAELLI BARBARA PASTORI CLAUDIA
Storia PASTORI CLAUDIA RADAELLI BARBARA PASTORI CLAUDIA
Geografia RADAELLI BARBARA RADAELLI BARBARA PASTORI CLAUDIA

Matematica e Scienze

ARMOCIDA DANIELA

ARMOCIDA DANIELA

ARMOCIDA DANIELA

I Lingua Straniera - Inglese

TRIFINO MARIA

TRIFINO MARIA

TRIFINO MARIA

II Lingua Straniera -
Spagnolo

ATZAS CLAUDIA

ATZAS CLAUDIA

ATZAS CLAUDIA

Tecnologia

SANGALLI ROBERTA

SANGALLI ROBERTA

SANGALLI ROBERTA

Arte e Immagine

ALBANESE GIULIA

ALBANESE GIULIA

ALBANESE GIULIA

Musica

BETTINI CRISTIANO

BETTINI CRISTIANO

BETTINI CRISTIANO

Scienze Motorie e Sportive

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

Religione Cattolica

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

Alternativa a Religione
Cattolica

SIMEONE GIORGIA

CONTARDI SAUL LUIGI

CONTARDI SAUL LUIGI

PANSONI AGNESE
MICELI MARZIA

Sostegno PAGANELLI ELISABETH LA VECCHIA MARIA DI CESARE VALERIA
GALATI SARDO ERIKA

Materia 1B 2B 3B

Italiano SETTEMBERINI DANIELA SETTEMBERINI DANIELA BOTTA ALESSANDRO

Storia BOTTA ALESSANDRO SETTEMBERINI DANIELA BOTTA ALESSANDRO

Geografia BOTTA ALESSANDRO SETTEMBERINI DANIELA BOTTA ALESSANDRO

Matematica e Scienze

DI MAGGIO MASSIMO

DI MAGGIO MASSIMO

DI MAGGIO MASSIMO

I Lingua Straniera - Inglese

LONGO MILENA

LONGO MILENA

LONGO MILENA

II Lingua Straniera -
Spagnolo

MENZIONE ROSSELLA

MENZIONE ROSSELLA

MENZIONE ROSSELLA

Tecnologia

SANGALLI ROBERTA

SANGALLI ROBERTA

SANGALLI ROBERTA

Arte e Immagine

ALBANESE GIULIA

ALBANESE GIULIA

FARRO FRANCESCA

Musica

BETTINI CRISTIANO

BETTINI CRISTIANO

BETTINI CRISTIANO

Scienze Motorie e Sportive

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

Religione Cattolica

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

Alternativa a Religione
Cattolica

SIMEONE ORIETTA

SIMEONE ORIETTA

SIMEONE ORIETTA

MARCHICA NICOLO’

Sostegno MICELI MARZIA CATANIA FRANCESCA LA VECCHIA MARIA
Italiano LOMBI MICHELA LOMBI MICHELA LA TONA ALESSANDRA
Storia SETTEMBERINI DANIELA LOMBI MICHELA PAGLIARULO CARLA
Geografia LOMBI MICHELA LOMBI MICHELA PAGLIARULO CARLA

Matematica e Scienze

SANTAMBROGIO FRANCESCA

SANTAMBROGIO FRANCESCA

SANTAMBROGIO FRANCESCA

I Lingua Straniera - Inglese

FRAGALI MARIA LETIZIA

FRAGALI MARIA LETIZIA

FRAGALI MARIA LETIZIA

II Lingua Straniera -
Spagnolo

ATZAS CLAUDIA

ATZAS CLAUDIA

ATZAS CLAUDIA

Tecnologia

SIMEONE ORIETTA

SIMEONE ORIETTA

SIMEONE ORIETTA

Arte e Immagine

FARRO FRANCESCA

FARRO FRANCESCA

FARRO FRANCESCA

Musica

CONTARDI SAUL LUIGI

CONTARDI SAUL LUIGI

CONTARDI SAUL LUIGI

Scienze Motorie e Sportive

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

VILLA SILVIA

Religione Cattolica

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

Alternativa a Religione
Cattolica

ZIGNALE MAURIZIO

ZIGNALE MAURIZIO

PANSONI AGNESE

GALATI SARDO ERIKA

PANSONI AGNESE

Sostegno PAGANELLI ELISABETH EVANGELISTA VALENTINA ZIGNALE MAURIZIO
VALENTI ELEONORA VALENTI ELEONORA

Materia

Italiano VIGANO’ SARAH VIGANO' SARAH RADAELLI BARBARA

Storia VIGANO' SARAH VIGANO’ SARAH BOTTA ALESSANDRO

6/7



MIIC8BFO00G - AJYNWUG6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002894 - 17/10/2022 - 1.5 - |

Geografia

PAGLIARULO CARLA

VIGANO’ SARAH

BOTTA ALESSANDRO

Matematica e Scienze

FAZIO FABIO

FAZIO FABIO

FAZIO FABIO

I Lingua Straniera - Inglese

FRAGALI MARIA LETIZIA

FRAGALI MARIA LETIZIA

FRAGALI MARIA LETIZIA

II Lingua Straniera -

Spagnolo ATZAS CLAUDIA ATZAS CLAUDIA ATZAS CLAUDIA
Tecnologia SIMEONE ORIETTA SIMEONE ORIETTA SIMEONE ORIETTA
Arte e Immagine FARRO FRANCESCA FARRO FRANCESCA FARRO FRANCESCA
Musica FULGOSI ALESSANDRO FULGOSI ALESSANDRO FULGOSI ALESSANDRO

Scienze Motorie e Sportive

GULLI EMANUELA

GULLI EMANUELA

GULLI EMANUELA

Religione Cattolica

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

Alternativa a Religione

Cattolica CONTARDI SAUL LUIGI PAGLIARULO CARLA PAGLIARULO CARLA
Sostegno FIORANI MARTA LUISA VALENTI ELEONORA MARCHICA NICOLO’
Materia IE 2E

Italiano PAGLIARULO CARLA LA TONA ALESSANDRA

Storia LA TONA ALESSANDRA LA TONA ALESSANDRA

Geografia PAGLIARULO CARLA LA TONA ALESSANDRA

Matematica e Scienze LEONARDI MASSIMO DI CESARE VALERIA

I Lingua Straniera - Inglese

TRIFINO MARIA

TRIFINO MARIA

II Lingua Straniera -
Spagnolo

MENZIONE ROSSELLA

ATZAS CLAUDIA

Tecnologia

SIMEONE ORIETTA

SIMEONE ORIETTA

Arte e Immagine

FARRO FRANCESCA

FARRO FRANCESCA

Musica

FULGOSI ALESSANDRO

FULGOSI ALESSANDRO

Scienze Motorie e Sportive

GULLI EMANUELA

MAGGIONI ANDREA

Religione Cattolica

MANGIAROTTI MAURO

MANGIAROTTI MAURO

Alternativa a Religione
Cattolica

CONTARDI SAUL LUIGI

PANSONI AGNESE

Sostegno

DI CESARE VALERIA

ZIGNALE MAURIZIO
CATANIA FRANCESCA

7/7



